Российская Федерация

Брянская область

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  20.08.2008г.  № 38-7
г. Злынка

Об утверждении состава экспертной группы для проведения обязательной публичной независимой  экспертизы проектов решений Злынковского районного Совета   народных   депутатов   по вопросам бюджетной и налоговой политики

В соответствии с Программой реформирования муниципальных финансов муниципального образования «Злынковский муниципальный район», утвержденной Решением Злынковского районного Совета народных депутатов от 28 марта 2007 № 24-5, Решением Злынковского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2008г. № 32-23 «Об обязательной публичной независимой экспертизе проектов решений Злынковского районного Совета народных депутатов по вопросам бюджетной и налоговой политики», в целях повышения качества принимаемых нормативных правовых актов, введения института обязательной публичной независимой экспертизы Злынковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить, что экспертную оценку проектов решений Злынковского районного Совета народных депутатов по вопросам бюджетной и налоговой политики, подлежащих обязательной публичной независимой экспертизе проводит экспертная группа.
2. Утвердить состав экспертной группы для проведения обязательной публичной независимой  экспертизы проектов решений Злынковского районного Совета   народных   депутатов   по вопросам бюджетной и налоговой политики:

Мицук В.С. – директор Злынковского филиала СГБ,

Лихацкая А.В. – инженер Брянского филиала СГА,

Папанова Т.Н. – главный бухгалтер МУ «Отдел образования администрации Злынковского района».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Злынковского района                                                                         А.В. Козлов